

MWP.063.39.2023

Warszawa, 07 czerwca 2023 r.

**Szanowni Państwo
Starostowie, Prezydenci, Burmistrzowie, Wójtowie**

Szanowni Państwo

Uprzejmie proszę o zamieszczenie na oficjalnej stronie internetowej Państwa urzędu, profilu społecznościowym oraz w samorządowej prasie informacji o wakacyjnym połączeniu Mazowsza z Ustką i Trójmiastem (pociąg „Słoneczny” i „Słoneczny – BIS”), która z pewnością będzie przydatna dla osób planujących wakacyjne podróże. W załączeniu przysyłam również odpowiednie grafiki do wykorzystania.

„Spółka „Koleje Mazowieckie – KM” 24 czerwca 2023 r. uruchomi wakacyjne połączenie Warszawy z Trójmiastem i Ustką – pociąg „Słoneczny”, dodatkowo tak jak w poprzednim roku uruchomione zostanie połączenie w soboty, niedziele i święta - „Słoneczny – BIS”, które umożliwi podróżnym dojazd do Trójmiasta.

„Słoneczny” składa się z nowoczesnych wagonów piętrowych i lokomotywy Traxx wyprodukowanych przez firmę Bombardier. Podróż „Słonecznym” jest szybka i komfortowa. Wagony piętrowe są klimatyzowane, dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych, a także wyposażone w przewijaki dla niemowląt oraz stojaki na rowery. Nad spokojnym przebiegiem podróży każdego turysty czuwa uprzejma obsługa pociągu.

Pociąg zatrzyma się poza Warszawą w pięciu miastach na Mazowszu – Legionowie, Nowym Dworze Mazowieckim, Nasielsku, Ciechanowie i Mławie, w dwóch leżących na terenie województwa warmińsko-mazurskiego – Działdowie oraz Iławie, a także w kolejnych miastach województwa pomorskiego – Prabutach, Malborku, Tczewie, Gdańsku Głównym, Gdańsku Wrzeszczu, Gdańsku Oliwie, Sopocie i Gdyni Główniej. Po wyjechaniu z Trójmiasta pociąg zatrzyma się również w Wejherowie, Lęborku i Słupsku, by zakończyć trasę w Ustce.

Szczegółowy rozkład jazdy dostępny jest na stronie sloneczny.mazowieckie.com.pl. Bilety na przejazdy pociągiem „Słoneczny” są do nabycia w bardzo atrakcyjnych cenach, ponadto w cenie biletu podróżny może zabrać rower lub psa. Zakupu biletów można dokonać w kasach biletowych, za pośrednictwem aplikacji Kolei Mazowieckich, strony bilety.mazowieckie.com.pl, w innych aplikacjach mobilnych, biletomatach KM, a także bezpośrednio u kierownika pociągu.

Z wyrazami szacunku

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor Handlowy
Dariusz Grajda
Dariusz Grajda

Numer KRS: 0000222735, Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Kapitał zakładowy: 481 909 000,00 zł • NIP: 1132520369 • REGON: 015876404



25. Mazowsze

